
 

Собрание депутатов  
Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 
«26»ноября  2014 года                                                                             № 739 

 

Об утверждении перечня движимого 

имущества,передаваемого из 

собственностиЧелябинской области в 

муниципальную собственность Катав-

Ивановскогомуниципального района 

 

  

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», государственной программе 

Челябинской области на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Челябинской области от 22.10.2013г. № 335-П,   Уставом Катав-

Ивановского муниципального района, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества – автотранспорт 

для Муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания 

населения» Катав-Ивановского муниципального района, находящегося в 

собственности Челябинской области, передаваемого в собственность Катав-

Ивановского муниципального района (приложение 1), общей стоимостью 

515 643,80 (Пятьсот пятнадцать тысяч шестьсотсорок три рубля80 коп.). 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановскогомуниципального района                    Е.В. Калиничев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      

    

Утвержден 

    

Решением Собрания депутатов 

    

Катав-Ивановского муниципального района 

    

от 26.11.2014г. № 739 

      

      

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

движимого имущества, передаваемого из собственности Челябинской области 

в муниципальную собственность Катав-Ивановского муниципального района 

      

      

      № Полное наименование Адрес местонахождения Наименование Адрес местонахождения Индивидуализирующие 

п/п организации организации,  имущества имущества характеристики 

    ИНН организации     имущества 

1 2 3 4 5 6 

1 

    

Легковой автомобиль Renault logan,  г. Катав-Ивановск, ул. 

Гагарина, 4 

1 единица, общей 

стоимостью 515643,80 

рублей, год выпуска - 

2014, тип кузова - седан, 

тип двигателя - 

бензиновый, коробка 

передач - 5 ступенчатая, 

максомальная мощность - 

75 л.с., рабочий объем 

двигателя -1400 куб. см.                           

 


